آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ "پہلے کی نسبت فرق ہے" الحمد للہ۔

ایسا ہی مختلف اور باریک الام میں خاص توہ اور التزام سے عائد ہو گا کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کو صحت کا طرہ و عا سبب عطا فرمائے آمین اللہم آمین

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۵۷

صفحہ ۲۵

۲۳ رمضان المبارک ۱۳۸۵ھ جنوری ۱۹۶۵ء

نمبر ۶

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بقرہ العزیز کی طرف سے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

"وقف جدید" کے سال نو کا اعلان

خدا تعالیٰ کی رحمت کے دروازوں میں سے ایک دروازہ وقف جدید کی تحریک ہے

وقف جدید کیلئے دل کھول کر چند بھی دو اور حسب ضرورت محتسبین بھی فراہم کرو